תכנית "ניצנים"
מבט על שלוש יוזמות יישוביות
תקציר מנהלים
2012-2013

צוות המחקר:

ד"ר מאיה מלצר גבע

ד"ר גילי זיון

ד"ר לירון דושניק

דני פרידברג

ד"ר חגית הכהן וולף

ד"ר ליאורה פסקל

2013

רצמ
אבי
הי
נחש

**תכנית 'ניצנים'
מבט-על על שלוש יוזמות יישוביות
2013-2012**

תקציר מנהלים

ד"ר לירון דושניק

טבת תשע"ד

דצמבר 2013

תכנית 'ניצנים' – חזון ומטרות

דו"ח זה בא בעקבות תהליך הערכה שהתקיים בשלוש היוזמות הותיקות של תכנית 'ניצנים' - 'עולמות' הפועלת בנצרת עילית, 'זית' בעמק חפר ו'זיקה' בגן יבנה בשנים 2012-2013. דו"ח זה יציג מבט-על אינטגרטיבי על ממצאי ההערכה המרכזיים בשלוש היוזמות בניסיון ללמוד על התכנית כולה.